
Nr. NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

1 PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE NE RRUGE

1 3.104/b
Germim dheu me ekskavator 0.5 m³,b > 2 m, toke zak, kategoria IV, me 

shk ne mjet (prishje e shtreses egzistuese t=10 cm)
m³              741 

2 An-9
Mbushje me zhavor ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri 

(seksionim +kasonete)
m³              228 

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m³              741 

Shuma 1

2 PUNIME ASFALTIMI

1 An.164/1a
Shtresa me cakell e gur gurore,perhapur e ngjeshur me makineri ne 

shtresa cdo 20 cm
m³           1,583 

2 3.212/b Shtrese stabilizant 10 cm m²           7,912 

3 3.212/b Shtrese stabilizant 10 cm per bankine m²           1,720 

4 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m²           6,192 

5 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m²           6,192 

Shuma 2

3 PUNIME PER TOMBINO DHE KANALE BETONI

Tombino betoni  Ø 600mm, L=6m

1 3.105/a
Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

prani uji ~1m, kategoria IV, me shk ne mjet
m³                43 

2 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore,perhapur e ngjeshur me makineri ne 

shtresa cdo 20 cm (mbushje bazamenti + mbushje pas tombinos)
m³                38 

3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (mure, puseta ) m³                36 

4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25, kuneta, kanale m³           36.00 

5 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m                35 

6 4.600 Tub Celiku F200÷300/6.35mm, L=40ml,P=49.72kg/ml kg      1,978.45 

7 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m³               5.2 

PREVENTIV

Objekti: Sistemim Asfaltim i Rrugës së Fshatit Majtare e Poshtme, Njësia Administrative Maqellare, 

Bashkia Dibër

MIRATOHET

BASHKIA DIBER

KRYETARI

___________________

Z. RAHIM SPAHIU
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8 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m³             43.0 

Shuma 3 
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4 PUNIME NE SINJALISTIKE

1 An129 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Akrelike ml           3,440 

2 An139 Vijezim shirita me gjeresi 30 cm, kalim kembesoresh. Akrelike ml                16 

3 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë                11 

4 An157 F V tabela rrugore treguese 60x20cm cope                  1 

SHUMA 4 

SHUMA TOTALE 

T.V.SH.  20%

SHUMA ME TVSH

Preventivues :

 ERALD-G SH.P.K

________________

Ing. Gezim Islami

Shenime: Çmimet e preventivit jane ne baze manualit te cmimeve te vitit 2015.
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